L@ - afb ('g :

"%!‘"
ﬂ Kbpwocatura

ORDINANZAN. 5(,
DEL

11 MAG. 2017 IL PRESIDENTE

PREMESSO

CHE in data :5 Settembre 2016 £ stato notificato TAtto di pignoramento pressc terzi e acquisito al prot.
del’Ente n 46507 del 16.09.2016;

CHE in data ¢ Marzo 2017 ¢ stato notificato il Verbale de! 27 gennaio 2017 e acquisito in pari data al prot. n.
10637;

CHE in data 08.05.2017 & stato notificato il provvedimento emesso dal Giudice dell'Esecuzione di assegnazione
delle somme;

RITENUTO che sussistono giusti motivi per proporre opposizione avverso detto provvedimento;

CONSTATATO l'urgenza del conferimento dell'incarico a causa dei brevi tempi di proposizione del giudizio ed
il sovraccarico degli Avvocati interni dell’Ente;

VISTO l'art. g, c. 5 lett. D delio Statuto della Provincia di Latina;
VISTO il D.lgs. 267/2000 e ss.mm.ii;
VISTA la L. 241/1990 € ss.mm.ii;

DISPONE

Di proporre opposizione avverso il provvedimento emesso dal Giudice dell’Esecuzione;

- A S
Di affidare al professionista Avv. &'Fﬁqﬂé_ SGELE del Foro di M’WD’A ; Pincarico
di rappresentare e difendere il buon diritto della Provincia di Latina nel giudizio “de quo”, ed in ogni successiva
fase esecutiva dello stesso, con ampia facolta di dire, eccepire e dedurre, conferendo inoltre a detti avvocati, la
facolta di eleggere, occorrendo, diverso domicilio, di chiedere la riunione del presente giudizio con altro
pendente connesso e/o avente lo stesso oggetto;

Di stabilire che le dovute coimpetenze professionaii saranno iiquidate al minimo delle tariffe in vigore, con
successivo provvedimento, secondo quanto stabilito, pattuito e sottoscritto tra le parti con separato atto.
L'esecuzione dell'incarico da parte del legale verra inteso quale accettazione dello stessc alle condizioni
indicate nell'atto con particolare riguardo allz determinazione consensuale dei compensi;

Di disporre che il Dirigente del Settore Avvocatura, con successivo atto, dovra provvedere ad impegnare la
somma ritenuta necessaria per far fronte ate spese del presente giudizio;

Di incaricare il Dirigente della Segreteria Generale di dare esecuzione alla presente ordinanza e di pubblicare
la stessa nell’Albo Pretoric della Provincia di Latina.

IL PRESIDENTE






